( X ) Oficio Protocolo nº: 30732
Em: 13/01/2021 - 13:50:51

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores:

EMENTA: Manifestação referente ao PLC 002/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que seja enviado ofício ao Ministério Público reiterando a solicitação anterior para que
se manifeste referente ao PLC 002/20, que Altera a Lei Complementar n°03, de 07 de janeiro de
1985, que instituí o Código de Posturas do Município e da outras providências se possível no prazo
de 15 dias, a contar do recebimento deste ofício e da mesma forma solicitar manifestação do
Conselho Municipal do Bem Estar Animal de Carazinho.

Atenciosamente,

Marcio Hoppen
Presidente CJF

Sala Antônio Libório Bervian, em 13 de janeiro de 2021.

Marcio Luiz Hoppen - MDB

________________________________________________________________________________
Espaço reservado a Diretoria de Expediente